

De conformidad con lo previsto en el art 23 de los Estatutos de la Sociedad Servicios Municipales de Granadilla de Abona S.L (Sermugran), se le convoca a la Sesión Ordinaria del Consejo de Administración de esta Sociedad, que tendrá lugar en la Sala de Juntas del Ayuntamiento de Granadilla de Abona, el día 17 de junio de 2021, a las 9:00 horas en primera convocatoria y a las 9:30 en segunda, con el objeto de tratar los asuntos relacionados en el siguiente orden del día.

ORDEN DEL DÍA

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA DE FECHA 20 DE MAYO DE 2021.
- 2.- APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA DE FECHA 11 DE JUNIO DE 2021
- 3.- PROGRAMA "AZUL AL VERDE".
- 4.- APROBACIÓN ABONOS A LOS PARTICIPANTES DEL PROGRAMA "DANOS LA LATA".
- 5.- DETERMINACIÓN OFERTA MAS VENTAJOSA DE LA LICITACIÓN DEL CONTRATO SUMINISTRO DENOMINADO "UNFORMIDAD Y ACCESORIOS PARA EL SERVICIO DE RECOGIDA DE RESIDUOS, LIMPIEZA VIARIA, LIMPIEZA DE CENTROS Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS PARA SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONAS.L.".
- 6.- DETERMINACIÓN OFERTA MAS VENTAJOSA DE LA LICITACIÓN DEL CONTRATO SUMINISTRO DENOMINADO "SUMINISTRO DE BOLSAS DE BASURA PARA LOS SERVICIOS DE RECOGIDA DE RESIDUOS Y LIMPIEZA DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA".
- 7.- DETERMINACIÓN OFERTA MAS VENTAJOSA DE LA LICITACIÓN DEL CONTRATO SUMINISTRO DENOMINADO "ADQUISICIÓN DE CONTENEDORES DE RESIDUOS PARA EL SERVICIO DE RECOGIDA DE RESIDUOS DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA".
- 8.- RUEGOS Y PREGUNTAS.

La documentación sobre el orden del día está disponible para los miembros del Consejo en la sede de Sermugran S.L. así como por medios electrónicos.

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

Servicios M

MARCOS J. GONZALEZ AL ONS